
 

 

Till samtliga lokalklubbar Skaraborgsdistriktet 

 

Hur tänker ni inför framtiden? 
 
Arbetet med målstyrning har nu börjat på allvar och strukturen på vår organisation 
kommer märkbart att förändras framöver. 

Det centrala arbetet i valberedningen med att föreslå förbundsstyrelsens 
sammansättning för kongressen 2009 och inte minst kommande år bottnar till stor 
del i på en dialog med organisationen d.v.s. distrikt, rasklubbar och lokalklubbar. I 
år kommer det inte att skickas ut något dokument till lokalklubbarna från den 
centrala valberedningen, utan det är distriktens och rasklubbarnas ansvar att 
kontakta sina lokalklubbar för att inhämta deras åsikter. 

En post i FS löper normalt över två år, förutom för ordföranden, och 
mandatperioderna överlappar varandra för att få en bra kontinuitet i styrelsearbetet. 
Valda personer är, precis som alla vi andra mänskliga varelser, påverkade av tidens 
tand d.v.s. de blir inte yngre och ska eller kan inte sitta på en förtroendepost för 
evigt. Något som hela organisationen bör tänka på är att fundera på kommande 
kandidater och kanske främst för en framtida ny ordförande.  

Vi vill att ni funderar över nedanstående frågeställningar och återkommer med svar 
till oss i distriktstyrelsen. Infoga svaren efter frågorna och återsänd dokumentet 
senast den 12:e december till irene.stellan@telia.com  På organisationskonferensen 
den 24 – 25 januari 2009 kommer jag som ordförande i distriktstyrelsen att delge 
Skaraborgsdistriktets förslag till förbundsstyrelse 2009, efter det kan vi komma med 
ytterligare synpunkter fram till den 15:e februari då centrala valberedningens förslag 
skall vara på kansliet den 1:a mars.  

Längst ner i dokumentet finns diskussionsunderlag i form av information om den 
nuvarande förbundsstyrelsen, revisorerna samt deras läge i mandatperioderna. 

Vi ser fram emot era svar. 
Hälsningar SBK  Skaraborgs distriktstyrelse. 

Gm/ Ordförande  Iréne Karlsson 

 



1. Vilken information vill ni ha ut till lokalklubbar för att kunna ta del i arbetet med 
att finna nya kandidater till förbundsstyrelsen? 
Svar: 

 

 

 

 

 

2. Målstyrning är det nya på centrala funktioner, vilka kompetenser tror ni det 
behövs i en förbundsstyrelse för att driva arbete i en sådan form? 
Svar: 

 

 

 

 

 

3. För att den centrala valberedningen skall kunna bedriva ett konstruktivt arbete 
behöver dom input från er. Dom behöver tänka långsiktigt och lägga strategier inte 
bara för nästa kongress utan flera år framåt i tiden. I dagsläget har SBK tiotusentals 
unika medlemmar och bland alla dessa finns med största sannolikhet utmärkta 
styrelsekandidater och ordförandeämnen. Vi vill att ni inventerar beståndet i er 
lokalklubb samt i övriga brukshundssverige och lämnar tips på personer som kan 
komma i åtanke för framtida förbundsstyrelse? 
Svar 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 

Förbundsstyrelsen 
 

Post Namn Mandatperiod 

Ordförande Staffan Thorman Mandatperiod utgår, valbar 

1: e vice ordförande Ionie Oskarsson 1 år kvar 

2:e vice ordförande Anders Dahlstedt Mandatperiod utgår, valbar 

Skattmästare Rolf Weiffert Mandatperiod utgår, valbar 

Ordinarie ledamöter Anders Ekholm Mandatperiod utgår, valbar 

 Judit Granberg 1 år kvar 

 Maritha Östlund-Holmsten Mandatperiod utgår, valbar 

 Birgitta Forsberg 1 år kvar 

 Tomas Knuutila 1 år kvar 

Suppleanter Annika Sällvik Mandatperiod utgår, valbar 

 Nina Christoffersson 1 år kvar 

 Katinka Ryttse Mandatperiod utgår, valbar 

Revisorer Kerstin Hedberg, 
Aukt revisor 

Mandatperiod utgår, valbar 

 Eleonor Lindahl, lekman Mandatperiod utgår, valbar 

Revisorssuppleanter Peter Olofsson, 
Aukt revisor 

Mandatperiod utgår, valbar 

 Carina Lindström, 
lekman 

Mandatperiod utgår, valbar 

 
 


